
 

 
Ministero dell ’Istruzione  

Istituto  Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018  Villa d’ Almè BG   

Codice  Fiscale  80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  
 e-mail:bgic889004@istruzione.it  - Web: www.icvilla.edu.it 

        

     

   Villa d’Almè, 31/01/2022 

 

Al sito Web dell’Istituto 

Agli atti 

All’Albo 

 

Oggetto:  Nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per l’attuazione del 

PON-FESR “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2A “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione 
 

C.U.P. I99J21006700006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO - l’avviso pubblico 28966 del 06/09/2021 per la realizzazione di Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2A “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 

6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 

 VISTO - Autorizzazione progetto prot. n. 42550 del 02/11/2021 M.I codice: 13.1.2A-FESRPON-

LO-2021-36. “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica”; 
 

VISTA la delibera n. 9 del 29/09/2021 del Collegio dei Docenti e la delibera n. 151 del Consiglio 

di Istituto del 27/10/2021 con le quali è stata approvata l’adesione al progetto in oggetto; 
 

VISTI - i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 
 

BGIC889004 - A6D238D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000461 - 31/01/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota



VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
 

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato il 25/01/2022 con Delibera n. 11; 
 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio n. 2008 del 31/01/2022 ai sensi del D.I. 129/2018 

dei finanziamenti relativi al progetto in oggetto; 
 

TENUTO CONTO – che la scrivente Dott.ssa Marta Beatrice Rota ricopre il ruolo di Dirigente 

scolastico presso questo Istituto; 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

progetto “PON – FESR – Azione 13.1.2A “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione 

 

Autorizzazione progetto prot. n. 42550 del 02/11/2021 M.I. codice: 13.1.2A-

FESRPON-LO-2021-36. “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 

della didattica e dell’organizzazione scolastica” 
 

              Il Dirigente Scolastico 

        (Dott.ssa Marta Beatrice Rota) 

BGIC889004 - A6D238D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000461 - 31/01/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota


		2022-01-31T16:14:08+0100
	Rota Marta Beatrice




